2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku Samorządowym w Chmielniku, 

3) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę opieki wykraczającą ponad 10 godzin dziennego pobytu 
dziecka w żłobku. 

§ 2. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku wynosi 2.200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście 
złotych 00/100). 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 18,00 zł 
(słownie: osiemnaście złotych 00/100). 

§ 4. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku za każdą rozpoczęta godzinę pobytu